Effolios oculos uoret atro gutture coruus:

Intestina canes: cātera membralupi.

## AD LESBIAM.

Vcūdū mea uita mi. lesbia amore

Hunc nostrum inter nos ppetuumque fore

Dū magni facite ut uere promittere poslit

Atque id sincere dicat: & ex animo:

Vt liceat nobis tota perducere uita

Alternum hoc sanctæ fœdus amicizie.

## AD AVFILENAM.

a Vfilena bona semper laudantur amice:

Accipiunt precium qui facere instituunt.

Tu quod pmisi mihi quod mentita inimica es:

Quod nec das nec fers s̄pē facis facinus.

Aut facere ingenua est: aut non pmisse pudicæ

Aufilena fuit. sed data corripere

Fraudādo efficitur plus q̄ meretricis auaræ est:

Quæ sele toto corpore prostituit.

cunia lucroq; oēs mēbroz suoz partes stuprādas p̄bet. Bonę. benignę liberalę i re uenera: bonus li-  
beralis dicif Vir. Vina bonus q̄ deinde eadis onerarat Acestes. Bonę. iter q̄s minime potes nūerari.

Accipiūt. amicę: que decreuerūt p̄bere coitū pretiū accipiūt: at tu accipis: nec facis quod promittis.

Quod. ueneret opus: Quod nec das. q̄a nō das mihi promissū: facis facinus idignū: & maxie pec-

cas. Est. iterest. Nō promisse. pro promississe: & ē ordo aut fuit pudicę nō promississe. s. qd seruare

nolebas. Sed da. cor. ordo sed fraudādo corripere data plus. s. mali efficit q̄ iterest meretricis auarę:

quę toto corpore sele prostituit. Fraudādo. s. promissa. Plus. s. mali facinoris: sic Proptius. Men-

tiri noctē promissis ducere amatē: Hoc erit infectas sanguine habere manus. Toto corpore. superio-

ribus & inferioribus corporis partibus.

In Eandem.

a Vfilena uiro cōtētā. nefaria pro

digiofaq; aufilene icela carpit: quoniam patruo suo se prostituerat: &

ex eo filios genuerat. Ait igif q̄ quis

laus sit nuptiag: mulierē eē cōtentam

uno uiro tū magis eē fas cuicunq; fla-

gio succumbere: q̄ filios ex patruo

suo gignere: ordo est: o aufilena laus

nuptiag: é laudibus eximiis. s. nuptiā ui-

Cutus. homini. s. non propinquo.

In Nasonem.

m Vltus hō es na. nasonē uige pro

ceg: ac lōgium mordet hoc disti-

cho significās eū esse pathicū: ac drau-

cis se subiicere: in alis codicibus hēc

duo carmina cū supiore epigrāmate

sūt cōiūcta: sed sensu maxie repugnāte duo diuersa eē epigrāmata demōstrāt. Naso. uocatinus ē ca-

sus qd lequētis versus uerbū probat: ait. n. multus es: & pathicus: iō legal utrūq; uerbū: pcedēs es naſo

& descēdis. Multus. procerus aut frequēs. Neq; tecū. sed cū draucis. Descēdis. inclinaris ad stu-

Ad Cinnam.

c Onsule pōpeio primum duo cinna sedebat

Mœchalia: at facto consule nunc iterum: